tica  scripla  diligenter  inspeximus,  et  per 

dileclum  filiura  Henricum  Sanclae  Ho- 
manae  Ecclesiae  scrioiarium  iussimus  li 

delìler  exetpplari:  <|ui  ea,  quae  de  ipsis 
scriplis  papyris  ex  qoadam  parie  prae 
ninna  vetustateconsumpliscolligerc  potuit, 

in  publicam  formam  redigere  procuravii: 
cj ii i bus  nos  apostolici  favoris  praesidium 

(Ij  Ex  Buluz.,  lib.  xvi,  Bpinl.  01. 

ab  Adriano  PP. 

concessi. 
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impendentes,  in  hac  pagina  fecimus  sub 
bulla  noslra  conscribi,  supplendo  quae- 

dam,  quae  serundum  litterae  circumsian- 
tias  in  integris  praesumebantur  originibus 
fuisse  descripta,  quae  causa  discretionis 
mandavimus  in  hac  diaria  lonsis  literis 
exarari.  In  nomine  Domini  nostri  Iesu 

Oh  risii .  Amen.  Anno  dominicae  incarna- 
tionis  millesimo  ducenlesimo  decimo  ter- 

tio,  poniificalus  vero  domini  Innocenlii 

ili  Papae  anno  eius  st-xlodecimo,  indi- 
elione  prima,  mense  ianuarii  exeunle,  die 

quartadècima.  Privilegium  domini  Adriani  p^jPriTil*1i1 

Papae  doinibus  atque  famulis,  servis  ori- * 
ginalibus,  simulque  rebus  alque  posses- 
sionibus,  necnou  aquimolis,  olivetis,  vel 

quidquid  in  quibuscumque  locis  habere 
vel  tenere  videtur,  vel  si  quid  in  pole- 
slale  legaliter  donatimi  vel  largitum  fuil, 

aut  quolibet  modo  iusle  evenerit,  tenere 
et  possidere  sine  qualibel  controversia 

perpeluis  lemporibus  valeat,  et  nulli  un- 
quam  liceat  regum,  episcoporum,  ducum 
vel  actorum  parvae  vel  magnae  personae 

in  praedicto  venerabili  monastcrio,  vel  in 

eis  quae  eidem  venerabili  monastcrio  per- 
lioere       stabilitale  permaneaiit.  Interdi- 
cenles  omnino  episcopo,  in  cuius  parochia 
esse  videtur  supradictum  monasterium 
conslitulum        contra  lenorem  praesenlis 

decreti  pia  poslulatione  indulti  quicquam 

alien  tei,  ncque  ullo  modo  eius  baptis- 
males  Ecclesias  sibi  vendicet,  ncque  ipse 

suique  successores  praesumant  prohibila 
conlingere.  Sed  ncque  missarum  solemnia 

ibidem  peisolvere  praesumat,  nisi  ab  ab- 

bate suprascripli  monasierii  fuerit  inviia- 
lus;  neipic  ordinationem  sacerdotum  qui- 
libet  episcoporum  in  praefalo  monastcrio 
vel  eiiis  in  re...  celebrare  audeal,  nisi, 

ui  praediclum  est,  ab  abbate  fuerit  invi- 
tai iis  :  Ghrisma  igilur,  vel  quidquid  ad 

sacra  minislcria  pertinct,  si  a  paire  ino* 
naslerii  Inerii  poslulatus,  a  quocumque 

praeviderit  concediwus  iribuemla.  Sed 

□eque  decimas  usquam  dare  conccdiinus 
nisi  ecclesiis  supradicli  venerabilis  mona- 
steni  ad  nostrani  dioecesim  nertinenlis. 
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loannis  PP. 

Sed  et  hoc  statuimus,  et  inviolabili  san- 
ctione  auctoritale  apostolica  fìrmamus, 

ut  nullus  aliquando  in  praedicto  mona- 
sierio  de  aliis  monachis,  seu  quibuscun- 

que  ecclesiis        abbas       divina  voca- 
tione  abbas  praefati  monaslerii  perlransie- 
rit,  et  resohnionis  tempus  advenerit,  de 

propria  semper  congregatione  eligalur  ab- 
bas, qui  ab  omni  

lobannes episcopus  servus  servorum  Dei, 

Benediclo  religioso  abbati  monaslerii  San- 
cii Silvestri  de  Nonanlula,  et  in  eodem 

venerabili  monaslerio  in  perpetuimi...  Sal- 
valoris  nostri  lesu  Christi  pertinere  no- 
scuntur,  et  ad  stabilitalem  venerabilium 

locorum  respiciunt,  cum  magno  sollicitu- 
dinis  studio  nos  convenit  apostolica  et 
ralionali  censura  procurare:  quatenus  ex 

hoc  iuges  eidem  propitiatori  nostro  Do- 
mino Deo  efficacius  persolvi  possinl  car- 

minum  laudes,  et  nobis,  qui,  licei  imme- 
riti,  divina  tamen  gralia  preveniente,  pa- 
sloralis  regiminis  curam  gerimus,  opima 
in  sidereis  arcibus  remunerationis  praemia 

adscribanlur.lgiturquiaconstat  tuain  nobis 

religiositatem  detuli sse  praecepium  prae- 
dect'ssoris  nostri  domini  Adriani,  et  Io- 

hannis,  sive  Stephani  reverendae  memo- 
riae  Pontificum  de  praefato  monaslerio, 

et  omnibus  ei  pertinentibus  locis  ac  pos- 
sessionibus,  quae  peliistis,  ut  per  nostri 

privilcgii  paginam  confirmaremus:  unde 

nos  preci  bus  vcslris  inclinati,  ci  a  pre- 
senti qiiartadecima  indictione  in  perpetuimi 

praedielum  monasterium  successorum  tuo- 
rum  abballini  ditione  et  potesiale  cum 
omnibus  siili  pertinentibus  confirmanles, 
irrefragabili  iure  decernimus  permanenda, 
idesl  monasterium  Sancii  Silvestri  de  No- 
nantula  territorio  Mutinensi.  Quapropter 

aucioritate  beati  Peiri  apostoli  cui  a  Do- 
mino Deo  nostro  coelorum  regni  claves 

tradiiae  sunt,  et  poleslas  ligandi  atque 

solvendi  coelo  terraque  tradita  est,  prc- 
mulganles  decernimus,  et  firma  stabilitale 

et  censura  statuimus,  ut  ipium  venera- 
bile monasterium  cum  omnibus  locis.... 

fundis,  casis,  casalibus ,  domibus,  atque 
Dui  Rom.  Voi.  til.  36 
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familiis,  servis  originalibus,  simulque  re- 
bus et  possessionibus,  necnon  aquismolis,